
MARIA 
f MKCRXOOKVRBV 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 Fax: 224 318 155 

E-mail: epodatelna@mkcr.cz 
  

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne: 7.11.2023 

MK 64976/2023 KST / 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění 

Vážená paní, 

Ministerstvo kultury obdrželo dne 13. října 2023 Vaši žádost o informace v následujícím znění: 
„„zajímá mě především dotace , které jste poskytli organizaci Penu- Klub u příležitosti 

Kongresu básníků. Jestli to máte pod dotací, tak samozřejmě včetně platů zúčastněných, výdajů 

za hotely etc. 
Jsem členka Pen-klubu, novinářka a veďení Penu se mi přitom zdráhá informace poskytnout. 

Proto se obracím na vás. Kongres pořádal tehdejší předeseda 

Také jsem se doslechla, že od té doby se Ministerstvo zdráhá Penu dávat dotace. Mohli byste 
specifikovat?...“ 

Dle ustanovení $ 8b odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), který upravuje informování 

o příjemcích veřejných prostředků Vám poskytujeme následující informace: 

e Příjemce dotace: Mezinárodní PEN-Klub - České centrum Mezinárodního PEN- 

KLUBU, z.s. 

IČO: 15273547 
Sídlo: Praha 1 

Výše poskytnutých veřejných prostředků: 1 800 000 Kč 

Účel poskytnutých veřejných prostředků: podpora subjektu poskytujícímu veřejnou 
kulturní službu 

e © Podmínky poskytnutých veřejných prostředků: jsou poskytovány v samostatné příloze



K závěrečné části Vaší Žádosti uvádíme v souladu s ustanovením $ 3 odst. 6 zákona č. 106/1999 
Sb. následující doprovodnou informaci, která je veřejně dostupná v centrálním registru dotací 

https://red. financnisprava.cz/registr-dotaci/prijemci/64819310-4236-491 e-bab6-b649ca41 1bd3 

Príloha č. 1 — Podmínky 


		2023-11-07T15:11:24+0100
	MgA. Marek Klimeš




